Raniere Mazilli, S/N, Box 38B, Empasa, Cristo – João Pessoa/PB / CEP: 58.071-

000 

ITEM UNID ESPECIFICAÇÃO QUANT MARCA R$ UNIT R$ TOTAL 

37.1 KG 

ABACAXI IN 

NATURA 

Abacaxi pérola de boa 

qualidade. 

21324 SALUTAR 

R$ 2,95 

(dois reais e 

noventa e 

cinco 

centavos) 

R$ 62.905,80 

(sessenta e dois 

mil, 

novecentos e 

cinco reais e 

oitenta 

centavos) 

37.2 KG 

ABACAXI IN 

NATURA 

Abacaxi pérola de boa 

qualidade. 

21.885 SALUTAR 

R$ 2,95 

(dois reais e 

noventa e 

cinco 

centavos) 

R$ 64.560,75 

(sessenta e 

quatro mil, 

quinhentos e 

sessenta reais e 

setenta e cinco 

centavos) 

38.1 KG 

ABÓBORA IN 

NATURA 

Abóbora sem 

rachaduras, partes 

manchadas ou moles. 

12.420 SALUTAR 

R$ 2,50 

(dois reais e 

cinquenta 

centavos) 

R$ 31.050,00 

(trinta e um mil 

e cinquenta 

reais) 

38.2 KG 

ABÓBORA IN 

NATURA 

Abóbora sem 

rachaduras, partes 

manchadas ou moles. 

12.747 SALUTAR 

R$ 2,50 

(dois reais e 

cinquenta 

centavos) 

R$ 31.867,50 

(trinta e um 

mil, oitocentos 

e sessenta e 

sete reais e 

cinquenta 

centavos) 

40.1 KG 
ALHO IN NATURA 

Alho nacional graúdo. 
2.404 SALUTAR 

R$ 13,90 

(treze reais 

e noventa 

centavos) 

R$ 33.415,60 

(trinta e três 

mil, 

quatrocentos e 

quinze reais e 

sessenta 

centavos) 

41.2 KG 

BANANA IN 

NATURA 

Banana prata, 

com coloração 

amarela, com 

pequenas manchas de 

cor marrom e sem 

partes moles. 

72.000 SALUTAR 

R$ 2,90 

(dois reais e 

noventa 

centavos) 

R$ 208.800,00 

(duzentos e 

oito mil e 

oitocentos 

reais) 

43.1 KG 

BATATA INGLESA 

IN NATURA 

Batata inglesa fresca 

de boa qualidade. 

22.000 SALUTAR 

R$ 3,75 

(três reais e 

setenta e 

cinco 

centavos) 

R$ 82.500,00 

(oitenta e dois 

mil e 

quinhentos 

reais) 

43.2 KG 

BATATA INGLESA 

IN NATURA 

Batata inglesa fresca 

de boa qualidade. 

23.000 SALUTAR 

R$ 3,75 

(três reais e 

setenta e 

cinco 

centavos) 

R$ 86.250,00 

(oitenta e seis 

mil, duzentos e 

cinquenta 

reais) 

44.1 KG 

BETERRABA IN 

NATURA 

Beterraba, de 

casca lisa, sem 

rachaduras ou 

manchas. 

2.500 SALUTAR 

R$ 3,30 

(três reais e 

trinta 

centavos) 

R$ 8.250,00 

(oito mil, 

duzentos e 

cinquenta 

reais) 

44.2 KG 

BETERRABA IN 

NATURA 

Beterraba, de 

casca lisa, sem 

rachaduras ou 

manchas. 

2.500 SALUTAR 

R$ 3,30 

(três reais e 

trinta 

centavos) 

R$ 8.250,00 

(oito mil, 

duzentos e 

cinquenta 

reais) 

46.2 KG 

CENOURA IN 

NATURA 

Cenoura vermelha 

graúda, firme e 

lisa. 

10.000 SALUTAR 

R$ 3,15 

(três reais e 

quinze 

centavos) 

R$ 31.500,00 

(trinta e um mil 

e quinhentos 

reais) 

48.1 KG 

COENTRO IN 

NATURA 

Coentro de boa 

qualidade. 

1.072 SALUTAR 

R$ 7,90 

(sete reais e 

noventa 

centavos) 

R$ 8.468,80 

(oito mil, 

quatrocentos e 

sessenta e oito 

reais e oitenta 

centavos) 

48.2 KG 
COENTRO IN 

NATURA 
1.101 SALUTAR 

R$ 7,90 

(sete reais e 

R$ 8.697,90 

(oito mil, 

Coentro de boa 

qualidade. 
noventa 

centavos) 

seiscentos e 

noventa e sete 

reais e noventa 

centavos) 

51.1 Mão 

ESPIGA DE MILHO 

Espiga de 

Milho Verde de